湖北省地税系统资格复审事项的公告 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8C_97_E7_9C_81_E5_c26_645364.htm 根据《湖北省2009年

度遴选选调生和考试录用公务员工作实施方案》（鄂人

函[2009]76号）有关规定，按照省统一划定的笔试合格分数线

，对达到比例的职位，在笔试成绩合格人员中，按招考职位

计划1：3比例，依照总成绩从高到低的顺序，确定面试前资

格审查人选，现就面试前资格审查工作有关事项公告如下：

一、资格审查的内容 确定进入资格审查人员，须由报考者本

人亲自到场提交相关证明材料。资格审查主要包括职位资格

条件中的年龄、专业、学历、学位、具有基层工作经历及其

他条件等。审查方式主要是依据报告职位所要求具备的资格

条件及考生报名信息表中的填写内容对考生提供的本人身份

证、学历、学位证原件、已参加工作人员能证明工作经历和

年限有关材料、应届毕业生提供的所在学校盖章的报名推荐

表等进行审核。请进入资格审查的考生携带上述相关原始资

料及其复印件一份，准时到指定地点进行资格审查。 二、资

格审查的时间、地点 资格审查时间：2009年5月27日上午8

：30-11：30，下午2：30-5：30 地点：湖北省地方税务局泰华

大厦一楼大厅； 联系人：刘晓丽 罗蓉 尹松 刘贵修 进入资格

审查范围的考生，务必按照上述要求参加资格审查，未按规

定时间进行资格审查的，视为自动放弃。经审查不具备招录

职位资格条件的，取消其面试资格，因弃权或取消资格造成

的空缺，从报考同一职位且笔试成绩达到合格线的人员中按

笔试成绩从高到低依次递补。 附：省地税系统达到1：3比例

职位资格复审人员名单 中共湖北省委组织部 湖北省人事厅

二00九年五月二十二 更多信息请访问： 考试大公务员网校 公

务员论坛 公务员在线题库 相关链接： 考试大公务员加入收藏

转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com